
Nadleśnictwo Daleszyce ul. Zakościele 7A, 26-021 Daleszyce, www.daleszyce.radom.lasy.gov.pl 
tel.: +48 41 317-19-68, fax: +48 41 317-12-71, e-mail: daleszyce@radom.lasy.gov.pl 
Bank BGŻ BNP PARIBAS 64 2030 0045 1110 0000 0129 7880, NIP: 6572727083 www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Daleszyce

                                                                   Daleszyce, dnia 08.09.2023 

Zn. spr.: SA.270.2.27.2023

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy postępowania pn. „Pozazimowe utrzymanie dróg leśnych w zakresie 
wykaszania rowów i poboczy przy drogach wraz z usunięciem roślinności o 
grubości w miejscu cięcia do 7 cm”

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 08.09.2023 r. na sfinansowanie zamówienia
Zamawiający zamierzał przeznaczyć kwotę 68 040,00 zł brutto. W wyznaczonym 
terminie wpłynęły następujące oferty:

1. MAS-TECH Maciej Stokowski; ul. Rajtarska 52; 25-133 Kielce
 – oferowana kwota brutto 48 962,45 zł

2. Usługi Porządkowo Czystościowe EKOCED; ul. Wikaryjska 106; 25-255 
Kielce  – oferowana kwota brutto 63 518,12 zł.

3. Zakład Usług Porządkowych  „WAMP” Bogusława Cedro;
 ul. Wikaryjska 104; 25-255 Kielce -oferowana kwota brutto 58 101,76 zł 

Z poważaniem,

Tomasz Guz
Nadleśniczy
Nadleśnictwa Daleszyce

/podpisano elektronicznie/ 

http://www.daleszyce.radom.lasy.gov.pl/
mailto:daleszyce@radom.lasy.gov.pl

		2023-09-08T10:46:04+0000
	Tomasz Andrzej Guz




